
   

 

1 
 

Stavební bytové družstvo Mladá Boleslav 

Na Radouči 1221, 293 01 Mladá Boleslav 

Tel.: 326 713 050 

IČ: 00036234, DIČ: CZ00036234 

 

Zápis č. 2/2024 
z jednání představenstva ze dne 6.2.2024 od 17:30 hodin. 

 
Přítomni: 
členové představenstva: Ing. Jaroslav Musil, Petra Horáková, Jindřich Bajer 

členové kontrolní komise: Dagmar Pavlíčková, Tomáš Rösler 
omluven: Zdeněk Purm 

právní oddělení: Jana Barkmanová, Bc. Iveta Cafourková 
 
Program: 

 
1. Zahájení 

2. Schválení prodeje služebního vozu Citroen 
3. Schválení žaluzií do zasedací místnosti 
4. Vyloučení členů družstva 

5. Příprava na shromáždění delegátů 
6. Zápis bytového úseku 

7. Závěr 
 

 

1. Zahájení 
Předseda představenstva Ing. Jaroslav Musil přivítal přítomné a zahájil jednání v 17.30 hodin. 
Vyzval všechny přítomné k vypnutí všech elektronických přístrojů a sdělil, že nahrávání 

jednání je nepřípustné.  
 
 

2. Schválení prodeje služebního vozu Citroen 

Předseda představenstva informoval přítomné o výkupní ceně služebního vozu Citroen. Vůz je 
dlouhodobě málo využíván. Nejvýhodnější nabídka je 220.000 Kč včetně DPH od firmy 
Havex-auto s.r.o.. Tato cena převyšuje i cenu prodávaných stejných vozů na internetu a 

v bazarech. 
 

Představenstvo schvaluje prodej služebního vozu Citroen C3, RZ 4SU 6163 za cenu 
220.000 Kč firmě Havex-auto s.r.o.. 
 

Hlasování 
Pro: 3 (všichni členové představenstva)  

Proti:  0  
Zdržel se: 0 

SCHVÁLENO 
 
 

3. Schválení žaluzií do zasedací místnosti 
Předseda představenstva Ing. Jaroslav Musil předložil přítomným 3 cenové nabídky na 
zhotovení venkovních žaluzií do zasedací místnosti. Představenstvo následně hlasovalo o 
nejlevnější nabídce. 

 



   

 

2 
 

Stavební bytové družstvo Mladá Boleslav 

Na Radouči 1221, 293 01 Mladá Boleslav 

Tel.: 326 713 050 

IČ: 00036234, DIČ: CZ00036234 

 

Představenstvo schvaluje zhotovení žaluzií do zasedací místnosti od firmy Proklima 
stínicí technika s.r.o., cena za dílo činí 105.854 Kč bez DPH. 

 
Hlasování 

Pro: 3 (všichni členové představenstva)  
Proti:  0  
Zdržel se: 0 

SCHVÁLENO 
 

 

4. Vyloučení členů družstva 
Bc. Cafourková informovala přítomné, že není zapotřebí vylučovat členy z domu Havlíčkova 
1145-1150, který u nás již není ve správě. Všichni členové si své členství zrušili nebo zruší 

v následujících dnech. 
 
Představenstvo bere na vědomí informaci o zrušení členství členů v domě 

Havlíčkova 1145-1150. 
 
 

5. Příprava na shromáždění delegátů 
Zaměstnankyně právního oddělení informovaly přítomné o nutné postupné přípravě na 

shromáždění delegátů. Představenstvo prozatím stanovilo termín shromáždění na pondělí 
27.5.2024 od 16:30 hodin. Plán oprav a další body jednání bude představenstvo projednávat 
na dalším jednání představenstva. 

 
 

6. Zápis bytového úseku 
Představenstvo projednalo zápis bytového úseku. 
 
Představenstvo bere na vědomí zápis bytového úseku. 

 
Dále Bc. Cafourková vznesla požadavek na navýšení ceny úklidu v garsoniérách, kde uklízí 

bydlící.  
 
Představenstvo schvaluje navýšení za úklid v garsoniérách z 1.600 Kč na 2.000 Kč 

měsíčně s účinností od 1.3.2024. 
 

Hlasování 
Pro: 3 (všichni členové představenstva)  
Proti:  0  

Zdržel se: 0 
SCHVÁLENO 

 
 

7. Závěr 
Předseda představenstva ukončil jednání v 19:00 hodin. 

 



   

 

3 
 

Stavební bytové družstvo Mladá Boleslav 

Na Radouči 1221, 293 01 Mladá Boleslav 

Tel.: 326 713 050 

IČ: 00036234, DIČ: CZ00036234 

 

Usnesení: 
 
Představenstvo schvaluje prodej služebního vozu Citroen C3, RZ 4SU 6163 za cenu 

220.000 Kč firmě Havex-auto s.r.o.. 
 

Představenstvo schvaluje zhotovení žaluzií do zasedací místnosti od firmy Proklima 
stínicí technika s.r.o., cena za dílo činí 105.854 Kč bez DPH. 

 
Představenstvo schvaluje navýšení za úklid v garsoniérách z 1.600 Kč na 2.000 Kč 
měsíčně s účinností od 1.3.2024. 
 

 
Na vědomí: 
 
Představenstvo bere na vědomí informaci o zrušení členství členů v domě 
Havlíčkova 1145-1150. 

 
Představenstvo bere na vědomí zápis bytového úseku. 

 
 
Zapsala: J. Barkmanová 

 
 

 
 
Ing. Jaroslav Musil 

předseda představenstva 
 

 
 
 

V Mladé Boleslavi dne 12.2.2024 


